

**Сведения об оказываемых услугах, выполняемых работах  
сверх установленного государственного (муниципального) задания, а также выпускаемой продукции**  
на 1 января 2025 г.

Учреждение  
Орган, осуществляющий функции  
и полномочия учредителя  
Публично-правовое образование  
Периодичность: годовая

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов"  
Муниципальный орган Управление образованием городского округа Красноуфимск  
городской округ Красноуфимск Свердловской области

Дата  
по Сводному реестру  
ИНН  
КПП  
глава по БК  
по ОКТМО

КОДЫ	
Дата	01.01.2025
по Сводному реестру	653Г4890
ИНН	6619006288
КПП	661901001
глава по БК	906
по ОКТМО	65747000

**Раздел 1. Сведения об услугах, оказываемых сверх установленного государственного (муниципального) задания**

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
ДОП "Веселый английский для первоклассников"	85.41	1000	час	356	675,44	121 580,00	180,00	Приказ MAOY CII 2	04.09.2024	55
ДОП "Веселый английский для дошкольников"	85.41	1001	час	356	182,12	30 960,00	170,00	Приказ MAOY CII 2	04.09.2024	55
ДОП "Занимательная грамматика"	85.41	1002	час	356	611	122 200,00	200,00	Приказ MAOY CII 2	04.09.2024	55
ДОП "Практические вопросы по обществознанию"	85.41	1003	час	356	84	15 120,00	180,00	Приказ MAOY CII 2	04.09.2024	55
ДОП "Математика с увлечением"	85.41	1003	час	356	286	57 200,00	200,00	Приказ MAOY CII 2	04.09.2024	55
ДОП "Мир деятельности"	85.41	1004	час	356	1012,72	182 290,00	180,00	Приказ MAOY CII 2	04.09.2024	55
Сборы Большая перемена время новых возможностей	85.42.9	1006	час	356	60	60 000,00	1000,00	Договор	30.03.2024	10
ДОП "Скалолазание"	85.41	1007	час	356	421,33	75 840,00	180,00	Приказ MAOY CII 2	04.09.2024	55
ДОП "Страноведение Великобритании"	85.41	1008	час	356	94,52	18 905,00	200,00	Приказ MAOY CII 2	04.09.2024	55
ДОП "Ступени"	85.41	1009	час	356	2001,06	340 180,00	170,00	Приказ MAOY CII 2	04.09.2024	55
ДОП "Чтение с увлечением"	85.41	1010	час	356	281,5	50 670,00	180,00	Приказ MAOY CII 2	04.09.2024	55
АНО ДПО "ЦПК "ПАРТНЕР"	85.42.9	2000	час	362	5	41 778,00	8355,60	Договор	01.08.2023	СФР/1
T2 Мобайл	85.42.9	2001	час	362	4	60 000,00	15000,00	Договор	24.09.2018	2660 00 2733 CMN
<b>Итого</b>		<b>9000</b>	x	x	5718,69	1 176 723,00		x	x	x